
 

 
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
 
 
09.07.2015      м.Кривий Ріг     №285 
 
 
 

   Про     погодження     проекту 
  внесення  змін   до  показників  
  міського бюджету на 2015 рік 

 
 
Розглянувши  проект унесення змін до показників міського бюджету  на 

2015 рік, керуючись  ст. 28  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Погодити проект унесення змін до показників міського бюджету на 
2015 рік (додаток) та надати його на розгляд міської ради. 

2. Доручити  начальнику фінансового управління виконкому міської 
ради Рожко О.В. виступити з доповіддю щодо цього питання на пленарному 
засіданні міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 
 
Міський голова                            Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          Додаток 
                         до рішення виконкому міської ради 

                         09.07.2015 №285

грн.

1 2 3 4 5

Видатки та кредитування загального 
фонду разом:

3 425 633 908,87 -22 379 483,61 3 403 254 425,26

10
Управління освіти і науки виконкому 
міської ради

1 026 693 387,68 -10 778 000,00 1 015 915 387,68

з них оплата праці 526 792 940,00 -5 672 388,00 521 120 552,00

комунальні послуги та енергоносії 207 870 201,00 -15 751 577,00 192 118 624,00

070101 Дошкільні заклади освіти 357 395 199,91 7 244 430,00 364 639 629,91

070201

Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-
дитячий садок, інтернат при школі), 
спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії,  
колегіуми

541 336 916,27 -16 715 164,00 524 621 752,27

з них оплата праці 286 987 072,00 -5 203 862,00 281 783 210,00

комунальні послуги та енергоносії 113 410 402,00 -14 982 910,00 98 427 492,00

070202 Вечірні (змінні) школи 395 210,00 -18 711,00 376 499,00

з них оплата праці 247 750,00 -12 562,00 235 188,00

комунальні послуги та енергоносії 57 488,00 -1 590,00 55 898,00

070301
Загальноосвітні школи-інтернати, 
загальноосвітні санаторні школи-інтернати

28 497 702,17 -1 070 864,00 27 426 838,17

з них оплата праці 13 665 360,00 -313 008,00 13 352 352,00

комунальні послуги та енергоносії 5 468 922,00 -644 234,00 4 824 688,00

070304

Спеціальні загальноосвітні школи-
інтернати, школи та інші заклади освіти 
для дітей з вадами у фізичному чи 
розумовому розвитку

5 640 589,48 -317 691,00 5 322 898,48

з них оплата праці 2 788 159,00 -142 956,00 2 645 203,00

комунальні послуги та енергоносії 885 309,00 -122 843,00 762 466,00

070802
Методична робота, інші заходи у сфері 
народної освіти

15 082 636,30 100 000,00 15 182 636,30

14
Управління охорони  здоров'я 
виконкому міської ради

478 866 557,39 -12 182 383,61 466 684 173,78

з них оплата праці 252 067 094,00 -6 178 304,00 245 888 790,00

комунальні послуги та енергоносії 60 560 676,22 1 135 526,67 61 696 202,89

080101 Лікарні 287 562 740,84 3 721 700,43 291 284 441,27

з них оплата праці 157 182 905,00 3 047 356,00 160 230 261,00
комунальні послуги та енергоносії 38 249 987,66 1 054 265,72 39 304 253,38

080203 Перинатальні центри, пологові будинки 31 217 297,78 478 772,00 31 696 069,78

з них оплата праці 18 266 579,00 329 148,00 18 595 727,00

Код 
бюджетної 
класифіка- 

ції

Проект унесення змін до показників міського бюджету на 2015 рік 

Показники бюджету
Затверджено на 

2015 рік 
Зміни до 
показників

Уточнені 
показники на 

2015 рік



2 Продовження додатка

1 2 3 4 5

080300

Поліклініки і амбулаторії (крім 
спеціалізованих поліклінік та загальних і 
спеціалізованих стоматологічних 
поліклінік)

2 674 615,00 93 598,00 2 768 213,00

з них оплата праці 1 101 709,00 70 453,00 1 172 162,00

080500
Загальні і спеціалізовані стоматологічні 
поліклініки

19 453 199,42 614 247,95 20 067 447,37

з них оплата праці 12 725 721,00 375 596,00 13 101 317,00

комунальні послуги та енергоносії 816 708,15 81 260,95 897 969,10

080704
Центри здоров'я і заходи у сфері санітарної 
освіти

1 751 293,83 -20 000,00 1 731 293,83

080800
Центри первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

135 962 840,00 -17 070 701,99 118 892 138,01

з них оплата праці 61 786 300,00 -10 000 857,00 51 785 443,00

24
Управління культури і туризму 
виконкому міської ради

92 740 030,27 25 000,00 92 765 030,27

110202 Музеї і виставки 2 571 258,20 -93 600,00 2 477 658,20

110204
Палаци і будинки культури, клуби та інші 
заклади клубного типу

11 492 668,95 118 600,00 11 611 268,95

15
Управління праці та соціального 
захисту населення виконкому міської 
ради

543 520 738,77 605 900,00 544 126 638,77

090412
Інші видатки на соціальний захист 
населення

14 582 738,00 605 900,00 15 188 638,00

40
Управління благоустрою та 
житлової політики виконкому 
міської ради

453 506 922,52 0,00 453 506 922,52

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 68 577 976,79 140 000,00 68 717 976,79

100101 Житлово-експлуатаційне господарство 1 475 000,00 -140 000,00 1 335 000,00

76
Фінансове управління виконкому 
міської ради

735 722 925,84 -50 000,00 735 672 925,84

250404 Інші видатки 651 250,00 -50 000,00 601 250,00

Видатки та кредитування  
спеціального фонду разом:

576 303 081,94 28 555 995,08 604 859 077,02

у тому числі бюджет розвитку 388 364 232,96 25 201 880,42 413 566 113,38

10
Управління освіти і науки виконкому 
міської ради

101 541 563,08 6 290 550,00 107 832 113,08

у тому числі бюджет розвитку 13 660 441,08 5 680 550,00 19 340 991,08

070401
Позашкільні заклади освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

3 189 946,35 249 750,00 3 439 696,35

у тому числі бюджет розвитку 2 680 453,35 249 750,00 2 930 203,35

070802
Методична робота, інші заходи у сфері 
народної освіти

10 394 293,73 5 430 800,00 15 825 093,73

у тому числі бюджет розвитку 10 394 293,73 5 430 800,00 15 825 093,73

160101 Землеустрій 0,00 610 000,00 610 000,00

 у тому числі видатки споживання 0,00 610 000,00 610 000,00

14
Управління охорони  здоров'я 
виконкому міської ради

61 160 499,19 9 974 188,00 71 134 687,19

у тому числі бюджет розвитку 28 805 371,19 9 974 188,00 38 779 559,19

080101 Лікарні 11 642 520,00 7 192 560,00 18 835 080,00

у тому числі видатки розвитку 0,00 7 192 560,00 7 192 560,00

080203 Перинатальні центри, пологові будинки 81 000,00 2 204 500,00 2 285 500,00



3 Продовження додатка

1 2 3 4 5
у тому числі бюджет розвитку 0,00 2 204 500,00 2 204 500,00

080300

Поліклініки і амбулаторії (крім 
спеціалізованих поліклінік та загальних і 
спеціалізованих стоматологічних 
поліклінік)

0,00 208 307,00 208 307,00

у тому числі бюджет розвитку 0,00 208 307,00 208 307,00

080704
Центри здоров'я і заходи у сфері санітарної 
освіти

3 062 110,00 -3 053 679,00 8 431,00

у тому числі бюджет розвитку 3 062 110,00 -3 053 679,00 8 431,00

080800
Центри первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

22 260 088,47 3 422 500,00 25 682 588,47

у тому числі бюджет розвитку 21 793 688,47 3 422 500,00 25 216 188,47

20
Служба у справах дітей виконкому 
міської ради

1 482 775,00 58 969,00 1 541 744,00

у тому числі бюджет розвитку 1 482 775,00 58 969,00 1 541 744,00

90700
Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились в складних 
життєвих обставинах

1 041 775,00 58 969,00 1 100 744,00

у тому числі бюджет розвитку 1 041 775,00 58 969,00 1 100 744,00

24
Управління культури і туризму 
виконкому міської ради

12 489 566,96 4 538 345,00 17 027 911,96

у тому числі бюджет розвитку 7 006 048,96 4 538 345,00 11 544 393,96

110102 Театри 3 747 567,00 3 527 610,00 7 275 177,00

у тому числі бюджет розвитку 3 747 567,00 3 527 610,00 7 275 177,00

110201 Бібліотеки 1 066 629,32 960 000,00 2 026 629,32

у тому числі бюджет розвитку 1 042 784,32 960 000,00 2 002 784,32

110202 Музеї і виставки 288 799,57 -78 260,00 210 539,57

у тому числі бюджет розвитку 200 104,57 -78 260,00 121 844,57

110204
Палаци і будинки культури, клуби та інші 
заклади клубного типу

1 682 614,85 2 320,00 1 684 934,85

у тому числі бюджет розвитку 1 290 537,85 2 320,00 1 292 857,85

110205 Школи естетичного виховання дітей 5 648 956,22 126 675,00 5 775 631,22

у тому числі бюджет розвитку 670 055,22 126 675,00 796 730,22

40
Управління благоустрою та 
житлової політики виконкому 
міської ради

194 696 457,34 8 720 000,00 203 416 457,34

у тому числі бюджет розвитку 162 166 386,84 6 396 585,34 168 562 972,18

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 41 133 144,91 3 720 000,00 44 853 144,91

у тому числі бюджет розвитку 41 133 144,91 3 720 000,00 44 853 144,91

100102
Капітальний ремонт житлового фонду 
місцевих органів влади

9 829 480,16 2 676 585,34 12 506 065,50

у тому числі бюджет розвитку 9 729 480,16 2 676 585,34 12 406 065,50

240900

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади

20 330 510,63 2 323 414,66 22 653 925,29

у тому числі видатки розвитку 4 151 164,72 2 323 414,66 6 474 579,38

47
Управління капітального 
будівництва виконкому міської ради

173 864 073,14 -1 446 756,92 172 417 316,22

у тому числі бюджет розвитку 149 745 491,47 -1 446 756,92 148 298 734,55

150101 Капітальні вкладення 91 988 390,67 -1 446 756,92 90 541 633,75

у тому числі бюджет розвитку 91 988 390,67 -1 446 756,92 90 541 633,75



4 Продовження додатка

1 2 3 4 5

56
Управління земельних ресурсів 
виконкому міської ради

148 500,00 420 700,00 569 200,00

160101 Землеустрій 48 600,00 420 700,00 469 300,00

 у тому числі видатки споживання 0,00 420 700,00 420 700,00

Видатки та кредитування загального 
та спеціального фондів разом:

4 001 936 990,81 6 176 511,47 4 008 113 502,28

Джерела фінансування загального 
фонду всього:

-49 643 441,13 -22 379 483,61 -72 022 924,74

 - дефіцит за рахунок розподілу вільного 
залишку коштів, що склався на рахунку 
загального фонду міського бюджету 
станом на 01.01.2015

220 665 712,42 2 573 303,56 223 239 015,98

 - профіцит за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду)

-270 309 153,55 -24 952 787,17 -295 261 940,72

Джерела фінансування спеціального 
фонду всього:

439 287 112,94 28 555 995,08 467 843 108,02

 - дефіцит за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду)

270 309 153,55 24 952 787,17 295 261 940,72

 - дефіцит за рахунок розподілу залишків 
коштів, що склалися на рахунках 
спеціального фонду міського бюджету 
станом на 01.01.2015

168 977 959,39 3 603 207,91 172 581 167,30

заступник міського голови     В.Бєрлін
В.о. керуючої справами виконкому -


